Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Ивангородская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.П. Наумова"

(МБОУ «ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова»)

Приказ

по основной деятельности

04.09.2023 г.                                                                                                                 № 377

Об утверждении графика оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2023-2024 учебный год в
соответствии с приложением.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Н.А.Куртышева

		2024-03-22T17:38:51+0300
	Куртышева Нина Александровна